
From: Olavi Andres
Sent: 30 January 2024 11:43:00
To: Heiki Ärm; Malle Viiburg
Cc: Aivar Laud; Einart Kask; Andres Sepp; Mikk Männiste; Martin Kõks; Olav Looga; Erko Soolmann
Subject: RE: RB ökoduktide kaitsevööndid

MMO analüüsib kas ja kui palju on võrreldes varasemaga muutunud.
 
Parimat
Olavi
 
From: Heiki Ärm <heiki.arm@rmk.ee>
Sent: teisipäev, 30. jaanuar 2024 11:03
To: Malle Viiburg <malle.viiburg@rmk.ee>; Olavi Andres <olavi.andres@rmk.ee>
Cc: Aivar Laud <aivar.laud@rmk.ee>; Einart Kask <einart.kask@rmk.ee>; Andres Sepp <andres.sepp@rmk.ee>
Subject: FW: RB ökoduk�de kaitsevööndid
 
Infoks!
 
 
Heiki
 
From: Eleri Kautlenbach <Eleri.Kautlenbach@agri.ee>
Sent: Tuesday, January 30, 2024 10:43 AM
To: Heiki Ärm <heiki.arm@rmk.ee>; Olav Etverk <Olav.Etverk@keskkonnaamet.ee>
Cc: 'Agu Leivits' <Agu.Leivits@keskkonnaamet.ee>; toomas.kalda@keskkonnaamet.ee; Andres Lindemann
<Andres.Lindemann@kliimaministeerium.ee>; taimo.aasma@kliimaministeerium.ee
Subject: FW: RB ökoduk�de kaitsevööndid
 
Tere!
 
Koostamisel olevas Rail Bal�ca planeeringus on mh planeeritud ökoduk�d koos kaitsevöönditega (kaardikihid manuses). Kaitsevööndis
on mh keelatud on ulatuslike lagealade tekitamine, kuna paljud liigid vajavad liikumiseks sidusat kõrgpuistut ja väldivad lagedaid alasid.
Enamus läbipääse asuvad metsaelupaikades või nende läheduses, neid rajatakse peamiselt metsaliikidele. Metsa majandamisel võib
kasutada väiksemahulisi raieid ja püsimetsanduse võ�eid.
 
Kuigi planeering pole veel kehtestatud, siis sellegi poolest palun ökoduk�de kaitsevöönditesse raieid mi�e kavandada või kavandamisel
hinnata mh raie mõju tulevase ökoduk� (sh rohevõrgus�ku) toimivusele.  
 
 
 
Lugupidamisega
 

Eleri Kautlenbach
Rail Bal�cu projek�juht | Ruumilise planeerimise osakond
Telefon: +372 5885 1327
E-post: eleri.kautlenbach@agri.ee 
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn | www.agri.ee  
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